
 

DECRETO  

IL DIRETTORE 

Visto 
 
 
Visto 

 

 
Visto 
 
 
 
 

 
 
Visto  

 

Lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, 
adottato con Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale n. 87 del 13 aprile 2012, serie generale.  
 il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 
collaborazione esterna emanato con Decreto Rettorale n° 104 del 
11.04.2012; 
il Bando del 24.12.2025 prot. 49122 del Dipartimento di Ingegneria 
Civile, dell’Energia, dell’Ambiente e dei Materiali (DICEAM) per 
l’assegnazione di n. 1 incarico di lavoro autonomo per “Addetto 
all’attività di rendicontazione e gestione amministrativa dei 
progetti di ricerca afferenti al Dipartimento DICEAM e al 
completamento, rendicontazione e catalogazione delle pratiche 
inerenti al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)”, in 
qualità di addetto. 
il DDICE_9_13012026 prot. n. 1294 di nomina della Commissione 
Giudicatrice proposta alla suddetta valutazione; 
i verbali del 15.01.2026 valutazione titoli e il verbale finale del 20.01.2026 
della Commissione Giudicatrice; 
 

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti della selezione citata in premessa; 

2. È approvata la seguente graduatoria finale di merito finalizzata al conferimento di n.1 
contratto di lavoro autonomo per supportare le attività amministrative e di 
rendicontazione di progetto in qualità “Addetto all’attività di rendicontazione e 
gestione amministrativa dei progetti di ricerca afferenti al Dipartimento DICEAM e al 
completamento, rendicontazione e catalogazione delle pratiche inerenti al Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)” 

 

 Cognome Nome Votazione finale 

1 COSTANTINO CARMELA MARIA GRAZIA 76/100 

2 FURIA RENATO 61/100 

 

3. Si dichiara, vincitrice della suddetta selezione, COSTANTINO CARMELA 

MARIA GRAZIA alla quale verrà conferito un incarico di lavoro autonomo 

mediante la stipula di apposita contratto di lavoro autonomo. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento  utile. 

 

                            La Dott.ssa Maria Pia Brocato                                                       Il Direttore 
Prof. Ing. Giuseppe Barbaro 


		2026-01-23T09:15:07+0000
	Maria Pia Brocato


		2026-01-23T10:44:53+0100


		2026-01-26T09:50:55+0000
	Carmela Squillaci




